— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕570 号

三亚市教育研究培训院
关于开展三亚市中小学音乐教师合唱

基本功培训活动的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属学校（幼

儿园）：

为落实《三亚市教育研究培训院 2021 年学科大竞赛大练兵大比

武活动方案》，促进我市中小学音乐教师的专业成长，经研究，我

院决定举办全市中小学音乐教师合唱基本功培训活动，现将具体事

项通知如下：

一、参加人员

三亚市教师合唱团团员（名单见附件）

二、 培训时间与课程安排

时 间 培训课程 培训地点
主持
主讲

12 月 11 日
15：00-18：00

1.发声与节奏的训练
2.作品排练

第七小学

张桐源
12 月 16 日

15：00-18：00
作品录制 录音棚

12 月 17 日
15：00-18：00

作品拍摄 待定

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 12 月 13 日印发

12 月 25 日
15：00-18：00

1.专家指导
2.作品排练

第七小学

1月 7日
15：00-18：00

晚会彩排

红树林酒店

1月 8日 晚会录制

三、请各单位按文件通知要求安排相关教师参加培训。

四、参加本次培训教师的学分由我院根据学分管理给予登记。

五、参训教师的住宿费、交通差旅费回本单位报销。

附件：参训人员名单

三亚市教育研究培训院

2021 年 12 月 13 日

（联系人：张桐源；联系电话 13876858008）

（此件主动公开）